

# SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. UB1101

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	210005-4	Golyóscsapágó 608DDW 210005-4*	1	
002	681644-1	Szigetelt Alátét 681644-1	1	
003	516478-2	ARMATURE ASS'Y 220-240V INC. 1,2,6	1	
004	594438-4	FIELD ASS'Y 220-240V	1	
006	211092-6	Golyóscsapágó 629DDW	1	
007	152902-7	FAN HOUSING COMPLETE	1	
008	266053-1	#Önmetszo csavar M4x35	4	
009	241888-1	Ventilátorkerék 110 4014B/4014	1	
010	911117-3	Csavar	1	
011	183389-2	FAN COVER INC. 28	1	
012	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	4	
013	132025-7	Gumi fúvóka, komplett 4014B/40 INC. 14	1	
014	414145-2	Csatlakozókarmantyú 4014NV	1	
015	266211-9	Önmetszo csavar M5x40	2	
016	417657-4	HANDLE COVER	1	
017	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	2	
018	687063-9	Kábel-feszültségmentesítő 6870	1	
019	682502-4	Kábelvédő 8-85*	1	
020	666066-6	POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5	1	
021	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	4	
022	152903-5	MOTOR HOUSING COMPLETE	1	
023	651298-8	SWITCH TG813AB-1	1	
024	643755-0	Szénkefetartó sapka	2	
025	191963-2	Szénkefe CB-303*	1	
026	645200-1	Zajszuro kondenzátor 645200-1*	1	
027	853405-1	NAME PLATE UB1101	1	
028	819063-3	MAKITA címke*	1	
A01	122321-1	DUST BAG ASS'Y	1	

# SERVICE DRAWING

MODEL NO. UB1101

